
Uchwała Nr XXXIX/310/2018  
Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 15 października 2018 roku 
 
 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały  
Nr XXXI/216/06 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 kwietnia 2006 r.  w sprawie 
regulaminu ustalania zasad i trybu przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony dla 
Gminy Sieroszewice” – uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” Panu Mieczysławowi 

Gawełek zam. w miejscowości Zamość. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XXXIX/310/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 15 października 2018 roku 

 
 
 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” 
 

O nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” za zasługi  

w dziedzinie wspierania i upowszechniania idei samorządowej dla Pana Mieczysława 

Gawełek wystąpił Wójt Gminy. 

Poprzez swoją działalność Pan Mieczysław jest znany na terenie gminy, odznacza się 

dobrą opinią wśród społeczeństwa, cieszy się uznaniem i zaufaniem, brał czynny udział 

w pracach społecznych, przyczyniając się  do  rozwoju  miejscowości, a tym samym całej 

gminy. 

Proponowane wyróżnienie tytułem honorowym „Zasłużony dla Gminy 

Sieroszewice”, będzie uhonorowaniem Jego działalności społecznej oraz wniesionych 

wartości w życie publiczne. 

Zgodnie z Uchwałą nr XXXI/216/06 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 kwietnia 

2006 r.  w sprawie regulaminu ustalania zasad i trybu przyznawania tytułu honorowego 

„Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”, tytuł honorowy nadaje Rada Gminy w drodze 

uchwały na wniosek Kapituły Honorowej.    

  
  
 


